
18:00 Kino Čakan ČERTÍ BRKO
  Česko | 2018 | 99 minut | 7+ | české znění | 120 Kč
   Pohádka o krásné Markétce, čertu Bonifácovi, úplatných radních a jednom šejdíři.
20:00 Velký sál MKS SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ MFF JUNIORFEST 2018 (60 Kč)

9:30 Kino Čakan FALKONI 
  Island | 2018 | 90 minut | 9+ | překlad do sálu | 60 Kč
  Dětský fotbalový turnaj se změní v dramatickou záchrannou misi.
14:00 Kino Čakan NĚCO Z ALENKY
  Československo | 1988 | 86 minut | 8+ | české znění | 60 Kč
  Švankmajerův fi lm je poctou nezměrné Carrollově představivosti.
16:00 Loutkový sál KUBÍK HRDINA
  Island, Belgie | 2018 | 83 minut | 6+ | české znění | 60 Kč
  Příběh mladého kulíka, který má problémy naučit se létat.
18:00 Loutkový sál KUNG FU PANDA
  USA | 2008 | 92 minut | 6+ | české znění | 60 Kč
  Z uťápnutého prodavače polévek se stane legendární Dračí bojovník.
19:30 Kino Čakan JÁ, SIMON
  USA | 2018 | 110 minut | 13+ | české titulky | 60 Kč
  V šestnácti není snadné přiznat sobě a natož svému okolí, že jste gay.

9:30 Kino Čakan SUPERMORČE 
  Finsko | 2018 | 84 minut | 6+ | překlad do sálu | 60 Kč
  Po kousnutí morčetem do prstu získá Emily tajnou schopnost.
14:00 Sokoliště KASKADÉRSKÁ SHOW (zdarma)
   Jedinečná kaskadérská show vedená nejlepšími českými kaskadéry.
14:00 Kino Čakan GORDON A PADDY 
  Švédsko | 2017 | 62 minut | 6+ | české znění | 60 Kč
  Paddy musí s Gordonem vyřešit jeho poslední případ.
16:00 Loutkový sál KARKULKA A SEDM TRPASLÍKŮ
  Česko | 2017 | 56 minut | 6+ | české znění | 60 Kč
  Moderní české animované pohádky pro malé i větší.
18:00 Loutkový sál NA KRÁTKO
  Česko | 2018 | 104 minut | 12+ | české znění | 60 Kč
  Drama o chlapci, který zjistí, že celý jeho dosavadní život byla lež.
19:30 Kino Čakan VŠECHNO BUDE
  Česko | 2018 | 85 minut | 13+ | české znění | 60 Kč
  Outsider Mára a jeho kamarád Heduš podniknou cestu za svobodou. 

8:15 Kino Čakan OLD BOYS
  Velká Británie | 2018 | 96 minut | 13+ | české titulky | 60 Kč
  V chlapecké internátní škole se drží hesla: Přežijí jen ti nejlepší.
8:30 Loutkový sál LUCIE A ZÁZRAKY
  Československo | 1970 | 72 minut | 6+ | české znění | 60 Kč
   O dívence z dětského domova, které obživlý plyšový pes pomůže najít maminku.
9:00 Klubovna MKS WORKSHOP: ANIMAČNÍ DÍLNA – PIXILACE (60 Kč)
   Kdo sní o tom, že jeho oblíbené hračky ožijí a šaty ho samy obléknou, může si 
  to splnit touto animační technikou.
10:15 Kino Čakan BACKSTAGE
  Slovensko | 2018 | 90 minut | 13+ | české znění | 60 Kč
  Uspějí členové taneční skupiny v televizní soutěži.
10:30 Loutkový sál PŘÍBĚHY OD JEZERA
  Maďarsko | 2017 | 96 minut | 5+ | překlad do sálu | 60 Kč
  Zelení Verdiové jsou sice malí, ale zato odvážní strážci jezera.
13:00 Kino Čakan 100% COCO
  Nizozemsko | 2017 | 88 minut | 12+ | české titulky | 60 Kč
  Třináctiletá Coco miluje módu a sní o tom, že se stane módní ikonou.
18:00 Loutkový sál SHERLOCK KOUMES
  USA, Velká Británie | 2018 | 86 minut | 7+ | české znění | 60 Kč   
  Animovaná komedie volně navazuje na fi lm Gnomeo a Julie.

8:15 Kino Čakan VZHŮRU A DALEKO 
  Dánsko | 2018 | 81 minut | 7+ | překlad do sálu | 60 Kč    
  Animovaný příběh o Hojdovi, který chce cestovat po celém světě.
8:30 Loutkový sál PÁSMO VEČERNÍČKŮ
  Česko | 1971–99 | 64 minut | 3+ | české znění | 30 Kč
9:45 Loutkový sál ZAHRÁDKA POD HVĚZDAMI
  Česko | 2017 | 49 minut | 3+ | české znění | 30 Kč 
   O malém Ježíškovi a o zázracích, které možná dokáže udělat každý z nás…
10:15 Kino Čakan AMIN A AKVAN
  Írán | 2018 | 76 minut | 6+ | překlad do sálu | 60 Kč
  Animovaný fi lm o jednom zlomyslném plánu.
11:00 Loutkový sál POHÁDKY Z MECHU A KAPRADÍ
  Československo | 1968 | 56 minut | 3+ | české znění | 30 Kč
  Nejstarší příběhy oblíbených hrdinů v barevném provedení.
13:00 Kino Čakan SVĚT KOČKY MARNIE
  Německo | 2018 | 85 minut | 7+ | překlad do sálu | 60 Kč    
  Animovaný fi lm o rozmazlené kočce Marnie, která se chce stát agentkou.
18:00 Loutkový sál RAŠÍN
  Česko | 2018 | 142 minut | 12+ | české znění | 60 Kč
  Příběh svérázného, tvrdohlavého a zásadového muže a politka.
19:30 Kino Čakan NEDOKONALÝ VĚK
  Itálie | 2017 | 97 minut | 15+ | české titulky | 60 Kč
  Camilia sní o kariéře profesionální baletky. Konkurence je však velká.

8:15 Kino Čakan JÁ JSEM WILLIAM
  Dánsko | 2017 | 86 minut | 9+ | překlad do sálu | 60 Kč
  William musí zabojovat o čest svého strýce i s místními gangstery.
8:30 Loutkový sál PŘÍPAD MYŠI CURIE + VYROBENO S LÁSKOU
  Bulharsko+Česko | 2017 | 65+15 | 6+ | překlad do sálu | 60 Kč
   Osmiletý Tony je blázen do vědy a s ní o tom, že se jednou stane slavným vědcem.
9:00 Klubovna MKS WORKSHOP: ANALOGOVÁ FOTOGRAFIE (60 Kč)
   Zvány jsou děti od sedmi do dvanácti let, které láká tajemství analogové fotografi e.
10:15 Kino Čakan LOVCI ČARODĚJNIC
  Srbsko, Makedonie | 2018 | 86 minut | 8+ | překlad do sálu | 60 Kč   
  Desetiletý Jovan se uzavírá do vlastního světa představivosti.
10:30 Loutkový sál MÁTE DOMA LVA?
  Československo | 1963 | 76 minut | 6+ | české znění | 60 Kč 
   Poté co Pepík s Honzíkem najdou zavřenou školku, se vydají na procházku po Praze.
13:00 Kino Čakan BELLA A SEBASTIAN 3
  Francie | 2017 | 91 minut | 7+ | české znění | 60 Kč 
  Sebastian dospívá a z Belly se stává maminka tří roztomilých štěňátek.
18:00 Loutkový sál MŮJ NEZNÁMÝ VOJÍN
  Česko | 2018 | 79 minut | 16+ | české znění | 60 Kč
  Pátrání po neznámém muži, který je v rodinném albu vystřižen ze všech fotografi í.
19:30 Kino Čakan CESTA DIVOČINOU 
  USA | 2017 | 96 minut | 15+ | české titulky | 60 Kč
  Otec se synem vyrážejí do hor na lov medvědů.

8:15 Kino Čakan MŮJ ŽIRAFÁK 
  Nizozemsko | 2017| 94 minut | 8+ | překlad do sálu | 60 Kč
  Patterson má skutečně zvláštního nejlepšího přítele, žirafu Rafa.
8:30 Loutkový sál THE NAGANO TAPES
  Česko | 2018 | 73 minut | 12+ | české titulky | 60 Kč
  Jak na úspěch hokejového turnaje v rámci olympiády vzpomínají největší legendy.
10:15 Kino Čakan OPERACE STÍNOVÝ MUŽ 
  Norsko | 2018 | 82 minut | 8+ | překlad do sálu | 60 Kč
  Dětská detektivní agentura vyšetřuje nový případ.
10:30 Loutkový sál KAUZA KAZMA VS. MAREŠ ANEB 1/10
  Česko | 2018 | 25 minut | 10+ | české znění | 60 Kč
  Kazma dokázal vytvořit tímto pořadem obrovskou mediální smršť.
19:30 Kino Čakan SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ MFF JUNIORFEST 2018

11. mezinárodní filmový festival pro děti a mládež

9.—15. 11. 2018

11. mezinárodní filmový festival pro děti a mládež

DOMAŽLICE
PÁTEK 9. 11. 2018

SOBOTA 10. 11. 2018

NEDĚLE 11. 11. 2018

PONDĚLÍ 12. 11. 2018

ÚTERÝ 13. 11. 2018

STŘEDA 14. 11. 2018

ČTVRTEK 15. 11. 2018


